
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 18.07.2019г. № 309

О переименовании государственного бюджетного общеобразовательного 
учреждения Самарской области основной общеобразовательной школы 
с.Коноваловка муниципального района Борский Самарской области и 

утверждении изменений в Устав государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения Самарской области основной 

общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза 
М.М.Медведева с.Коноваловка муниципального района Борский

Самарской области

Руководствуясь Положением о Юго-Восточном управлении министерства 

образования и науки Самарской области, утвержденным приказом 

министерства образования и науки Самарской области от 12.03.2014 № 106-од, 

в целях увековечивания памяти выдающегося земляка, внесшего значительный 

вклад в защиту Отечества, патриотического воспитания обучающихся, согласно 

протоколу Управляющего совета ГБОУ ООШ с.Коноваловка от 10.07.2019 №2 

и в связи с приведением Устава в соответствие с действующим 

законодательством, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить переименование государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Самарской области основной 

общеобразовательной школы с.Коноваловка муниципального района Борский 

Самарской области в государственное бюджетное общеобразовательное



учреждение Самарской области основную общеобразовательную школу имени 

Героя Советского Союза М.М.Медведева с.Коноваловка муниципального 

района Борский Самарской области.

2. Утвердить изменения в Устав государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Самарской области основной 

общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза М.М.Медведева 

с.Коноваловка муниципального района Борский Самарской области.

Л.Н.Чеченева

Синельникова (884670)26102


